et p̄ualiter uera salute consolat. **Q̄**
 dissipat et c̄. hic oñdit actus huma-
 nos diuina p̄uidencia regi et c̄. q̄
 ad uiaosos et tyrannos infimos op-
 p̄mentes. et p̄mo p̄mit hic q̄ ad eos
 qui alios opp̄mere uolunt p̄tencia
 2. q̄ ad illos qui hoc intendunt ex
 astucia. ibi. **Q̄** apprehendit. **Q̄** sub-
 iungit impedimentū corū p̄ueniens
 ex ignorantia. p̄z diem et c̄. dicit
 iḡ. **Q̄** dissipat et c̄. qz diuina p̄uiden-
 cia q̄ respicit paup̄eres et humiles ad
 eorum saluacionē. impedit actus ma-
 lignorum et cogitaciones alī minus
 grauit̄ opp̄merentur iusti a p̄ten-
 tibus. qz seuissima ē iusticia h̄ns arma
 ut dr̄. 1. p̄. **Est** t̄ aduertendu de
 hoc qd̄ dicit cogitaciones malignore
 vnde ē ofiderandum q̄ aliq̄ cogitant

malū. et male.
 bonū. et bene.
 mala. si bene.
 bona. si male.

De p̄mo. ut uideri or-
 cidre. p̄p̄m. m. p̄s.
 cogitauerūt et locuti
 sunt nequam **De** .2.
 ut dauid q̄ cogitauit h̄dificare domū
 domini. ut h̄etur. 2. pul. 11. **De** .3.
 sicut penitentes cogitat̄ p̄nteri p̄c̄a
 sua. m. ps. Iniquitatem meā amūcabo
 et cogitabo pro p̄c̄o meo. **De** .4. sic
 phariseo q̄ cogitabat mita se c̄ bonū
 d. Ienimo his in sabhato luc. 19. **De** .5.
 19. **Q̄** te eleuat cor tuū. et q̄ ma-
 gna cogitans attomtos habes oculos.
 et. fm̄ h̄ p̄nt̄ distingui cogitaciones
 malignou et bonore **Est** qz de uis
 alias dicitur p̄z dei gram de cogita-
 acombz malignorum de q̄lo nūc agi-
 tur ē shendum q̄. fm̄ septe p̄c̄a
 capitalia inueniuntur cogitaciones

sup̄bie et uanitatis.
 inuidie et maligtate.
 auariē et cupiditatis.
 inuidie et p̄uitatis.
 acadie et torp̄sitatis.
 castimargie et guloſtē
 luxurie et uoluptatis.

De p̄mo. si
 cogitacione
 sup̄bie alvne
 de d̄ assimilat̄
 om̄ luasero. q̄
 cogitauit ascen-
 dere ad statum
 diuini. et illis q̄ cogitauit h̄dificare
 turrim tubil. ut h̄. gn. 29. Ido h̄n
 dr̄. ca. 6. non te extollas in cogitacio-
 ne anime tue. uelut thaurus ne forte
 elidatur iūctus tua et. c̄. **De** gitaones
 inuidie sunt odiente qz sunt cogita-
 ones uulpine. sic fratres ioseph cogi-

talum oia cum sic eis dicebat io
 seph gn. ultimo. vos cogitastis contra
 me malum et c. de ista cogitacione dr
 ysa. 29. de qui pfundi estis corde vt
 absconditis consilium vrm se2 per
 uerfa hec cogitacio vna **C**ogitaciones
 auaricie sunt vilipendende qz cogi
 tat semper de archa sua auarus sic
 ysa. 45. de potacione ita cogitabat
 ille auarus de quo dr luc. 21. qd
 vberes fructu ager quidam attulit
 et cogitabat intra se dicens qd fa
 ciam qz non habeo ubi congregem
 vbi fructus meos et c. de istis bene
 dr illud ysa. 45. cogitaciones eorum
 nutes. iustitias et contritio in
 vna eorum. **C**ogitaciones iracundie
 sunt precauende qz iracundus pdit
 vindictam. pdit pacenciam et am
 iciam iste sunt cogitaciones saulis
 qui cogitabat tradere dauid in manu
 philistinorum. i. 2. 18. de istis bene
 dr in ps. 2. cogitauerunt iniquitates
 in corde tota die constitue
 runt prelia **C**ogitaciones accidiosas
 sunt fugiende qz sicut litargicus no
 cogitabat ni de sompno ita nec accidio
 sus ni de ociositate sic piger dicit semp
 leo e foris puer. 22. qz accidiosus e
 q minoratur corde et cogitat mama
 vt dr ea. 16. de quorum cogitacioni
 bus bene dr ea. 16. cogitaciones
 eorum et timores cordis et aduuen
 aones et expectationes qz semp acci
 diosus cogitat quomodo poterit ad
 huc expeare ne labore. **C**ogitaa
 ones gule sunt blasphemande qz uiles.
 qz sicut porcus semp cogitat de fursu
 ita isti. vnde puerbialis dr. Quid sop
 niat sus fursu. vnde de talibus bene dr
 id. sapie. 2. dixerunt impij apud se
 non reat iudicantes. se2 venite frua
 mur bono que sunt. et qz tales sunt
 bestiales bene de eis dr. qz sps sanctus
 auferit te a cogitacionibus qz sunt
 sine intellectu sapie pmo. **C**ogitaa
 nes luxurie sunt precauende qz snt
 dygnose non solum qz ad anima. pmo
 qz ad corpus ut dicit lothari. 3. de
 vilitate odiaonis humane. oexie
 na libidinis turpitud qz no solum
 mentem effeminat s et corpus enez

uat non solum maculat animam
 sed et fedat psonam et c. Ista co
 gitacione iniqua erant pleni sa
 cerdotes luxuriosi. ut habet. dan.
 13. vnde et iob. 31. dicebat p pugi
 phedus cum oculis meis. vt non
 cogitarem quid de uirgine. **C**ogit
 omibz simul bene dr ysa. 1. laudam
 ni mundi estote. auferite malum
 cogitacionum vtriu. **C**ogit qz per
 uerse cogitaciones separant a deo
 ut dr sapie. 1. pmo abhominabi
 les sunt male cogitaciones apud
 ipm. vt dr ea. 14. vnde dina
 prudencia que regit ista inferiora
 dissipat cogitaciones malignoru
 .i. ad nichillum reddigit ne possint
 manus eis implere quod ceperat
 .i. ne possent cogitaciones puenire
 usqz ad finem intentionum et ista e
 signa bti gregory hic sic dicentis
 6. more. ca. 14. reproboru motus
 cogitaciones puerse semp muigillat
 si plerumqz eis signa dispensacio
 obuiat et qzuis prauitate consilij
 nec facti aduersitatibus corrigant
 nec in qzra bonos preualeant vi
 res eorum refrenat qzra quos mi
 ro iudicio agitur. vt effectu atreat
 quidam prauu operis. et in iuste
 sine iudicio reos qzra abdicat.
qui apprehendit sapientes et c. h
 ostendit idem quod 6. respectu astu
 torum qui ex astucia et prudencia sua
 decipiunt alios magis simplices. vnde
 sciendum e quod hoc ut sepe dicitur
 e sapientes. i. prudentes **C**prudencia
 at ut dr. 6. ethic. diuiditur in
 multas spes. inter qz e vna prude
 cia qz in variis uocat dei noticia
 et e prudencia per qz ad prudenter
 sat acipere finem intentionum siue fib
 sit bono siue malo. vnde si Intecio
 sit praua astucia e ppr qz prudentes
 astutos dicimus qz. vt dr. ibidem. et
 tales astuti non solum frustrantur ab
 eo diuina prudencia consilio suo
 qz huncqz magis tanto. et contingit
 de consilio achitopheth qz dei iugtu
 dissipatum e. vt dr. 2. 2. 1. pmo
 et apprehenduntur quz ex astucia

sua

9^o fil. d. maloz

ca

sua. ut illud q cogitabunt malū
 reuertatur s^r ipōs sic attingit de a
 man q suffensus fuit in pitibulo
 q prauerau maridheo. ut patet
 hester. 10^o. Iaco bene dicit. **Qui. s.**
 deus. apprehendit sapientes. i. pru
 dentes in astucia eorum. s. eis red
 dendo malum q facere intendebat
 simplici et bonis hominibz et cō
 silium eorum dissipat. s. reddigēdo
 ad nichillum p aliquod impedime
 tum si ueniens eo modo quo di
 ctum ē nec mirum dissipat con
 silium eorum qz consilium im
 piorū prauorū hē m.

Quasiand. fatuitate.
 exequendo. malignitate.
 psequendo. instabili.
 psequendo. otarietate.
 intendendo. pūcatem.

Thē dico
 pmo consili
 um prauore
 in consilian
 do fatuitate
 qz sicut pru
 dentia ē bene consiliari. in hys q
 nouit ut b^r ex. 6^o ethi^z ita male
 consiliari ē fatu. qz embulia est
 prudentia qua dō bene consiliatur
 alteri. non tū omis consiliatio. qz
 uis respectu finis intencū sic recta
 d^r ebulia qz prauus et mōtines
 q pōnt oppōtere ex rōne ordina
 bit non tū ad modum prudentis
 ut h^r ibidem isto consilio fatuore v^o
 ē robam q dimisit consilium senū
 et accepit consilium iuuenum ut
 d^r. 2^o. pal. 12^o. ideo d^r. ca. 10^o. cum
 fatuus consilium non habeas. 2^o h^r
 in exequendo et c. qz sic bene con
 siliari ē ad finem q s^m qferens.
 i. qui ē bonus. ut d^r. 6^o ethi^z ita
 male consiliari ē ad finem malū
 pceptue consilium q ē malū que
 admodum ē consilium prauorum
 qz isti sunt qui exarcebaorunt deū
 in consilio suo. ut d^r. in ps. vnde
 et gn. 22^o. In consilium eorū non
 ueniat anima mea **Q^z** h^r in per
 seuerando et c. nec mirū qz flō
 omia dissonant. i. ethi^z et ideo
 qz consilium prauorum ē flm stare
 non p^t. ut bene d^r. in ps. cogita
 uerunt consilia que non potuerūt
 stabilire. et in isto intellectu loq
 latur ysa. 5^o. d. **U**ite consilium
 et dissipabit. **Q^z** h^r in psequendo

et c. nec mirum. qz nō pnt prauū
 concordari in vnum diu. qz nō con
 tingit in eis multum sal simul come
 dere. ut d^r. m. 8^o ethi^z pmo ut se
 pius sit talis contrarietas in consi
 lio impiorum q conuertitur in ma
 lum supra ipōs. vnde job. 10^o. p^reci
 pitabit eum consilium suum et id
 rogabit illa hester. 10^o. Conuer te
 dñe consilium eorū s^r eos ca. 21^o.
 ffuacnti consiliū p^rssimū deuoluetur
 s^r eum et c. **Q^z** h^r intendendo et
 c. s^m veritatem semp fine p^riore
 intendunt. ideo d^r. in ps. b^rz uir
 q non abyt in consilio impiorū. vñ
 ysa. 30^o. **U** uobis filij de stereo. ut
 faceretis consilium et non ex me
 scijtu. addentes pām s^r pām. **Q^z**
 h^r in concordando et merito qz sicut
 uolūtas hoīs nō ē certus canon. ut
 d^r. 2^o. p^ro ita nec iudicium eig. et
 ideo inter prauos q sunt diuersarū
 uoluptatum sunt diuersa opiones
 et diuersa consilia. vnde ad istum
 intellectū dicitur ille gamaliel act.
 4^o. **S**i at ē ex hominibz consiliū h^r
 opus dissoluetur et c. et ideo non
 ē mirandū si consilium prauorū dñs
 dissipat qz ec^o neemie. 1^o. d^r. qd^o deo
 dissipauit qilia eorū q malū cogitabūt
 aduersus iherlm **Q^z** h^r g^o 6^o more
 vbi s^r sic expōit. d. q multi dū
 resistere dñe uoluntati manentur
 uelint nolint ipm asseantur. vnde
 d^r. sapientes dñs ex ipa eorū astu
 apprehendit qnō eis consilium hu
 mā facta etiam tunc congrue serui
 unt cum resistunt et exemplificāt
 pmo de fratribz ioseph qui illū ten
 diderunt ne eum adorarent et tū
 qz uenditū ideo fuit adoratus **Q^z**
 ex^o ē de saule qui dedit filiam suā
 michol vendidit centum p^ruocis phi
 listinorū cedens eum facere oadi
 et ex hoc exultatus ē qz ducenta
 p^repuua reportauit. **Q^z** ex^o ē de
 jona qui fugiens a domino ne uet
 in nonue auitate a cetu redduc^o
Q^z ē de iudis. qui ut fide quam
 multi habebunt cum x^po atinge bi
 delantur occiderunt x^m et ideo ex

hoc fides xima magis creuit. vnde
 occludit. comprehendit g^o d^{ns} sapie
 tes in astucia eoru. qm et hoc pie
 tatis sue obsequium redderit q^o gra
 illum humana crudelitas exersit.
P diem incurrunt et c. hic po
 nitur ca predicatoru pueniens ex
 ignorancia prauoru. Et pmo pmit
 tatur huius effectum. 2^o eius pfectum. ibi
 pmo et c. **Q** ad p^mum dicit. per
 diem et c. qz eum vt dr. 6^o ethi
 malicia puerit. et mentiri facit da
 pnapia practica q sunt fines. Ideo
 prauu in astucia sua deprehendit
 et consilium eorum dissipatur quia
 ignorant debitum finem et modu
 puenendi ad finem qz in p^ole e
 prudente ee non ente bonu vt dr
 vbi o. et ideo q^o ad hoc subiungit
 per diem incurrunt tenebras. **A**d
 huius declaracionem e sciendu q
 dies qm dr.

Solis lacio nimo emissio.
 vite nre aucto et duracio.
 xpi incarnacio.
 xpi predicao.
 genau ad fine uocacio.
 grae infusio.
 finalis iudicij examinao.
 dine maiestatis coeplao.
 intellecto huam speculacio

E pmo
 gn. 1^o fa
 cu e ues
 pere et
 mane di
 es vnus
 vn m lve.
 dr. hor
 ras imi

flus ab austro uentilat et clausu re
 feratq p diem. i. solem. **Ex**. 2^o. iob
 3^o. maledixit diei suo. et dies mei
 uelociq transierunt et c. **Ex**. 3^o. expo
 nitur illud. ps. In die mandauit
 d^{ns} miam suam. **Ex**. et c. melior e
 dies vna et c. et illud idem. hoc dies
 q^o feat d^{ns} et c. et in alio. ps. In
 die mandauit d^{ns} et c. **Ex**. e^o. iob
 9^o. me oppretet operari opa eius q m
 sit me donec dies e. **Ex**. 9^o. 2^o. 13^o.
 noy precessit dies at appropinquat
 s. genauum uocacio ad finem. **Ex**. 6^o.
 i. thimo. 1^o. s. filij luas estis et filij
 dei. et ca. 10^o. ptiada diei bone no
 te pretereat **Ex**. 1^o. dr. iohelis. 2^o. ma
 gnus dies dⁿⁱ et terribilis et qd
 sustinet eum iudich ultimo. In
 die iudicabit illos **Ex**. 2^o. 1^o. ps. pe.
 p^o. in corporibz nris tunc erit vng
 dies donec dies illustret et luaser

oratur in coribz nris tunc erit
 vng dies dⁿⁱ et terribilis et qd
 sustinet eum sicut mille anni
 ut dr ibi. ca. 3^o. **Ex**. 9^o. dr. pma
 cor. 9^o. p^o minimo e ut a uobis
 iudicet aut ab humano die. i. In
 tellectu et sub isto intellectu ac
 cipitur instacio ubi dr. assiduis
 circūuolat annis. seu dies dⁿⁱ
 e intellectus. **E**st ig^o sciendum
 qm dr. p diem incurrunt tene
 bras. u. i. ignorancia incurrunt
 qz ducunt² passione et omis
 malis ignorans. 3^o. ethi. **E** pmo
 et cetero dr. m^o. 14^o. s. m^o spm mo
 ralem p^o uerificari de die.

Presentis uite. **S**ic p^o consideranti
 grae. qz ibi incurrunt te
 finalis iudicij. nebras et qm in no
 visionis bnfice. **A**d fulgurunt nime
 ridie noy hic p^o accipi p opp^o diei
 et tot modis expm quot modis
 expmitur dies. **E**z de meridie
 e sciendum q qm dr.

infusio puris reficiens rone vult
 gra gratum faciens rone claritatis
 nata mteuo mteu affiacs rone p^o tate
 glia aiām p^o faciens. rone calit^o. **E**z de

Dr dico meridies qm infusio et
 c. qz sicut in meridie omia sūt
 in suo uigore flores et fructus
 ita m^o fiat opera fructificare et
 fiat ualida ita dr. ysa. 48^o. aum
 ostende extenderis manu tuam
 esurienti et afflutum repleueris
 oriet² in tenebris lux tua et te
 nebre tue eunt sic meridies. dr.
 s^o meridies gra et c. s^o m^o uerita
 tom gra ad modum meridiei illu
 minat et clarificat et quietat
 vnde ysa. 48^o. qm lux meridiana
 clara e. et sicut nubes roris in
 die messis. **E**z dr meridies recta
 mtenao et c. qz sicut in merdie
 h^o directum respectum ad nos et
 tunc fiet aer melior et purior
 sic e de mtenaone. sic dr. in ps.
 educes. s. d^{ns}. qm lumen iustiam
 tuam et iudicium tuum tamqua
 meridiem. **E**z dr meridies glia
 et c. et merito qz anima purifi
 cat. mundificat deficit. i. meri
 diati sunt qui calcatis torculari
 bz sicut iob. 20^o. qz uidere ma

gis sicut eum in quem aspiciunt. **De isto meridie bene dicitur** autem i. iudicia que diligit anima mea ubi paschas. ubi cibus in meridie sicut quo beatus lxx et est s. mo. 36. sicut cantica. Obisio beata. o uero mei es plenitudo feruoris et lucas solum studio. Umbraum extirminatio dissolutio pullidum feceris expulso. ophione solstitium quod iam nominabitur dies. o lumen meridiana. o obzonalis temperies. o estiuua uenustas. o auptinialis ubertatis oques et hremis expulso. **Iudicia** in que diligit et c. In omni ista meridie palpant prauum ut si in nocte quod opacata malicia ad daritate et puritatem ueritatis nequeunt puenire. unde in p. p. p. cana ita dicitur de uobis. 28. p. p. p. te dno amencia et ceatate et furore mentis et palpibus in meridie sic pulpare solet ceus in tenebris. **Beatus gregorius** exponit dicitur pmo allegorice de iudeis psequentibus xpm dicens. ca. 9. psequutores retemptoris m. dum diuine uirtutis miracula carnerent. et cu de eis diuinitate dubitarent in die tenebras pessi sunt. quod uisum in luce pderunt. **Calr** exponit moralis sic dicens et est ca. 21. libro. 6. impuore mentes cum queda a pro vumis bene gesta conspiciunt in extenso liuoris sui aculeo torquent et grauem malicie sue penam sustinent cu bona in alijs tabescentes uident. **De bene dicitur** p diem manent tenebras. quod mens eorum cum aliena melioracione affligitur de radio lucis obscuratur. **Et si in nocte et c.** quod dies boni operis exterius in p. p. p. lucet. sicut si in nocte palpant quod liuoris sui tenebras into tollerant puenire ad aliqua que reprehendunt satta gunt. detractionis additum quunt. **Sz** quod muentie non ualent cea exteri9 arauent. **Admo 2c.** hic pmitur utilitas pueniens ex hys que dicta sunt. sicut quod deus apprehendit sapientes in et c. et quod dissipat cogitaciones malignorum. quod ex fallacia astutorum. qua decipiunt simplices in uerbis factis liberan

tur egem. et minus cautelosi. et id quod ad hoc benedictus primo saluum faciunt egenum a gladio oris. i. a malicia et iniquitate quod lingue eorum gladius acutus ut dicitur in ps. et a rapina et malicia potentium p tale eorum cogitacionem dissipacione erigunt pures. **Idem dicitur** et de manu uolenti p. **Et e notandum** hic quod egenu p. p. mendicis et mops differunt. quod egenu e quod extra genus uel sine gente. puer e quod pui potens uel pui parans. mendicis e quod manu mendicis. i. manu quens mops e quod sine ope. **Unde uerbo grecismo.** non habuisse genus gentem. **De dicitur** egenu. nullus possessor mops homo dicitur e. p. p. cui possessorum non suffiat uisus. at mendicis is e quod uoce manu quod. **Est etiam notandum** quod multiplex gladius gladius muentur in scriptura. s. gladius.

Inuidie et detractionis. malicie et psecucionis. iusti et uiciorum l. p. p. sapie et mstructionis. inje et copussionis. potencie et iurisdictionis. die not. et examjacionis. die s. h. et q. p. p. die glie. et rebuacionis.

De pmo ora lit. ps. de gladio maligno eripe me. et erue me de manu filioz alio noru. quoz os locutu e uanitatem. **Unde p. p.**

24. iaculum et gladius acutus homo quod dixit falsu testimonium extra p. p. p. suu. s. et in ps. lingua eorum gladius. **De. 2. dicitur** in ps. gladiu euaginauerunt patres et c. **Unde ad. 2. dicitur** de isto gladio. heredes occidit iacobum fr. iohannis gladio. **De isto gladio dicitur** in m. 26. omis enim qui accipiunt gladiu gladio pibunt. **Unde bene de istis dicitur** in ps. gladius eorum inuet in corda ipoz. **De. 3. p. p.** pauant et bene ueri iudices quod gladii anapites in manibz eorum ad faciendam uindictam in nacombz mactaciones in p. p. p. **De. 4. p. p.** pungunt predicatoris q. h. d. tum e ad ephesios. e. accipite gladium s. p. q. e uerbum dei. de quo dicitur ad hebreos. e. uisus e s. mo dei efficax et perabilior omi gladio anapiti. s. comminando et mala detestando. **De. 5. uulnerantur** misericordes uidentes ala

mitatem uel punitatem p[ro]p[ri]um. d[omi]ni
 uulnerantur r[ati]o[n]e alim[en]tatis nutrie
 calamitatis influe[n]t. w[er]as intense. et
 hunc triplicem gladium uenit d[omi]no
 mittere in terram ut b[er]m. m[od]o. 13. Iste
 gladio fuit leata uirgo in morte filij
 sui uulnerata. an dictum fuerat luc[er] 2.
 2. tuam ip[s]o anima p[er]transibit gla
 diu. **Co. 6.** discernunt p[er]lati q[ui] dup[li]c[em]
 gladio feriunt s[ecundu]m censuram e[ss]e. q[ui]
 ad correctionem p[er]uicaciu[m] uel instruati
 onem subiectiuum ab abstasione pra
 uorum a corpore e[ss]e. h[ic] sunt duo
 gladij. de q[ui]bus dictum e[st] luc[er] 22. factus
 est. Iste d[omi]n[us] e[st] tenentes gladios
 et ad bella dotissim[us]. ut d[icitur] can[on]e 3.
 Cauent q[ui] q[ui] dubium e[st] ne dicere po
 ssint d[icitur] p[er]sa. p[er] h[ic] p[er]s[er]uit os meum
 q[ui] gladium acutum et e[st] istum eam
 gladium duplicem p[er]trahit milites
 et p[ri]ncipes ad bonos defendendu[m]. et
 malos p[er]ueniendu[m]. **Co. p[ri]mo** istoru[m]
 m[od]o. 2. q[ui] uadis gladio suo iusta p[ar]te
 gelat **Co. 2.** istorum duore d[icitur] 3.
 mach. acap gladium q[ui]bus d[omi]n[us] ad
 uersarios meos **Co. 1.** d[icitur] Job. 19. fu
 git a facie gladij. s[ecundu]m diuini et satote
 e[st] iudicium **Co. 8.** m. p[er]s. gladium
 suum uibravit et e[st] et de u[er]o. 32. Si
 acueio ut fulgur gladium meum et
 e[st] pro istis duob[us] d[icitur] apoc[alyptice] p[er] q[ui] de
 ore ei[us] exiit gladij ex utraq[ue] p[ar]te
 acutus **Co. 9.** d[icitur] de u[er]o. 33. scutum
 auxilij et gladius gl[ori]e sue **Co. 11.** ma
 p[er]no et e[st]. intelligitur de duob[us] gla
 dijs p[ri]mis ut p[er] m[od]o h[ic] et de quob[us]
 eorum **Co. p[er] d[icitur]** sequuntur duo
 p[ri]mo q[ui] tunc egem et grauati mag[is]
 s[er]uant in d[omi]no q[ui] ante cura de eis
 habente. et mali retardantur ab iniquita
 te et ideo q[ui] ad hoc d[icitur]. Et erit
 egem sp[iritus]. Et q[ui] ad. 2. d[icitur]. Et oib[us]
 iniquitatib[us] otabet os suu[m]. q[ui] ut d[icitur]
 in p[er]s. in talib[us] effectib[us] a deo collatis
 uidebunt iusti et letabunt[ur] et om[n]is
 iniquitas op[er]abit os suu[m]. Et est
 notandu[m] q[ui] d[omi]n[us] retrahere. i. extra
 here uel custodire os m[er]m a multis
 p[ri]mo a uerbis.